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Dal 1905 macchine per caffé

LPGJDLO1EU

Rodzina produktow Miynek do kawy
Typ Miynek do kawy

Linia wzornicza

Kolor Czarny
Kolor korpusu Czarny i srebrny
Materiat korpusu ABS + stal

Materiat pojemnika na Tworzywo sztuczne
ziarna

Specyfikacja techniczna

Pojemnosc¢ pojemnika na 250g
kawe ziarnistg
(hoppera)

Pojemno$c¢ pojemnika na 250g
kawe mielong

Programy / Funkcje

Regulacja stopnia zmielenia ziaren
Funkcja manualna

Podtaczenie elektryczne

Moc 95 W
Wtyczka (F;E) Schuko
Rodzaj wtyczki Schuko

Materiat pojemnika na
zmielong kawe

Materiat Zarna

Centrownik uchwytu
filtra

Typ zarna

Tak
Tak

Napiecie (V)
Czestotliwo$é (Hz)
Dlugosc¢ kabla
zasilajacego

Tworzywo sztuczne

Stal nierdzewna
Tak

Ptaskie

220-240V
50/60 Hz
140 cm
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Dal 1905 macchine per caffé

Informacje logistyczne

Szerokos$c¢
Glebokos¢
Wysoko$¢
Szeroko$¢ opakowania

135 mm
250 mm
305 mm
280 mm

Glebokos$¢ opakowania
Wysoko$¢ opakowania
(mm)

Waga netto (kg)
Waga brutto (kg)

180 mm
340 mm

4.500 kg
5.000 kg
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